os Conselheiros tomaram conhecimento e deliberaram sobre o seguinte 

assunto: 5.1. recomendar para deliberação da Assembleia Geral, conforme alínea “ee” do 

artigo 22 do Estatuto Social da Companhia, a distribuição de Dividendos Extraordinários, no 

montante de R$120.000.000,00 (cento e vinte milhões de reais), a serem pagos em até 30 

(trinta) dias, a contar da realização da Assembleia Geral. 6. Encerramento: nada mais 

havendo a se tratar, foram encerrados os trabalhos e concluída a Ata, depois lida, aprovada e 

assinada por, Kátia Roque da Silva, Secretária, e pelos Conselheiros: